МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ}ЦДЕНИЕ
новоупдльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДЛ

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз
y'J, а3, /У Jф 39-в

Об отчислении детей из МАДОУ
детский сад кГармония)

На основании зчlявления родителей и в соответствии с Административным

реглttп{ентом предоставления муниципЕrльной услуги <Прием зffIвлений, постановка на

rIет и зачисление детей в образовательные учреждония, реаJIизующие основную
образовательную прогрЕlп{му дошкольного образовЕtния (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МА.ЩОУ детский сад кГармония) следующих воспитанников детских
садов учреждения, согласно списку:

2.С настоящим прик&}ом ознакомить зtведующих структурными подразделениями-

детскими садаI\,{и

ответственный:
Секретарь руководитoJIя: Фомина А.В
Срок 14.03.2018

3.Заведующим структурными подразделениями - детскими садаIч{и проВеСТИ

административную процедуру по отчислению детей из структурньж подразделений.
ответственные:

Заведующи9 структурными подра:}делениями

детскими с4даil,rи учреждения
Срок до 14.03.2018

4.Контроль исполнениrI настоящего прика:}а оставJIяю за собой

.Щиректор А.К.Во:кмякова

Завелующий структурным подразделением-

детским садом Ns 51

тел.4-2З-95

м
Фио
ребенка

.Щата рождения
ребенка

,.Щата

отчис)ления
из де:гского
сада

Кула
выбывает

Детский сад ЛЪ 51

1
Павленко Андрей
данилович

I0.I2.20Iз 12.0з.2018 в г.Екатеринбург

/
Qa/L О.В. Иванова

/

rt